
Государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессионального образования города Севастополя 

"Севастопольский судостроительный колледж"

П Р И К А З

" " jo  20^ / г.

О проведении внепланового инструктажа по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 
(COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации, во 
исполнение Указа Губернатора г. Севастополя от 12.10.2021 №78-УГ "О внесении 
изменений в Указ Губернатора города Севастополя от 17.03.2020 № 14-УГ 
"О введении на территории города Севастополя режима повышенной 
готовности"и Методических рекомендаций Роспотребнадзора МР 3.1/2.4.0206-20 
от 17 августа 2020 года "Рекомендации по профилактике новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях",

1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда №48 
"Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции";

2. Назначить ответственными за проведение внепланового инструктажа по 
профилактике коронавирусной инфекции в подразделениях:

-  заместителя директора по УПР Сайкину Л.И.;
-  заместителя директора по УВР Мельник Е.Б.;
-  заместителя директора по безопасности Максименко Е.Н.;
-  начальника мастерских Цельпанова А.И.;
-  старшего мастера Суркина В.Н.;
-  заведующую хозяйством Косякову Т.Ф.;

Срок исполнения: 20 октября 2021 г.
3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике 

коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем 
месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ГБОУПО "ССК" Г.Ю. Косенко

Исп. Мельник Е.Б.
Рассылка: дело -1; Мельник Е.Б. -1; Доска объявлений -  1



Государственное бюджетное образовательное учреждение 
профессионального образования города Севастополя 

"Севастопольский судостроительный колледж"

П Р И К А З

" Л  " 4О 20 &t г. № Л 1/б
О проведении внепланового инструктажа по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 
(COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации, во 
исполнение Указа Губернатора г. Севастополя от 12.10.2021 №78-УГ "О внесении 
изменений в Указ Губернатора города Севастополя от 17.03.2020 № 14-УГ 
"О введении на территории города Севастополя режима повышенной 
готовности"и Методических рекомендаций Роспотребнадзора МР 3.1/2.4.0206-20 
от 17 августа 2020 года "Рекомендации по профилактике новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях",

1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения 
коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда №48 
"Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции";

2. Назначить ответственными за проведение внепланового инструктажа по 
профилактике коронавирусной инфекции в подразделениях:

-  заместителя директора по УПР Сайкину Л.И.;
-  заместителя директора по УВР Мельник Е.Б.;
-  заместителя директора по безопасности Максименко Е.Н.;
-  начальника мастерских Цельпанова А.И.;
-  старшего мастера Суркина В.Н.;
-  заведующую хозяйством Косякову Т.Ф.;

Срок исполнения: 20 октября 2021 г.
3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике 

коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем 
месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор ГБОУПО "ССК" Г.Ю. Косенко

Исп. Мельник Е.Б.
Рассылка: дело -1; Мельник Е.Б. -1; Доска объявлений -  1


